
 

 

--------------------------------- ----------------------------------------------------------- 

 

Nabídka koncových spínačů pro Vermeer 24x40ll,24x33,36x50ll,33x44 

 

     Pro snížení Vašich provozních nákladů na opravy 

Vám nabízím levnější alternativu koncových spínačů, 

používaných pro ovládání stroje. Opotřebení nebo 

mechanické poškození ,může mít za následek i havárii stroje v podobě  střetu  

vrtacího pojezdu s podavačem tyčí. 

 

 

 

 

 

 

 

Koncové spínače jsou totožné se spínači, jež osazuje na svých strojích výrobce. 

Shodný je tudíž i maximální počet spínacích cyklů než se spínač považuje za 

opotřebený. 

 

 



Připojovací kabel s konektorem lze snadno přešroubovat, není třeba provést 

žádný zásah do kabeláže. 

 

 

 

 

 

Spínače se liší svým provedením dle výrobního čísla stroje, mírně se liší i cena 

dle konečného provedení. 

Příklady nejčastěji osazovaných koncových spínačů: 

LSYAB1A-  /Typ s kovovou posuvnou rolnou /  -  cena 3016,- bez DPH      

LSZ52B- / Posuvná kovová rolna/ - cena 612,-bez DPH 

GLAA01- / Typ s pevnou rolnou/ - cena 1999,-bez DPH 

GLDA01A1B - / Ovládání krátkou kovovou rolnou/ - cena  1015,-bez DPH 

GLDB01A4J - / Ovládání kovovou pružnou tyčkou/ - cena 1130,-bez DPH 

 

Michal Pleskač 

strojuservis@seznam.cz 

 


